
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj: 120/16 i 114/22) i članka 35. Društvenog ugovora direktorica Tržnice d.o.o. Osijek 

dana 11. prosinca 2025. godine donosi 
ODLUKU 

O DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU 
I. 

Plan nabave trgovačkog društva Tržnica d.o.o. Osijek za 2025. godinu od 20. prosinca 2024. godine dopunjuje se kako slijedi: 

- U JEDNOSTAVNA NABAVA USLUGA {procijenjena vrijednost do 26.540,00 EUR), dodaje se redni broj 10. i 11. koji glase: 
10. JN-US- Usluge čišćenja 90911200-8 3.450,00 Postupak ne ne Narudžbenica ne 

10/25 zgrada jednostavne nabave 
Usluge održavanja ne ne Narudžbenica ne 

11. JN-US- rashladnog sustava 50730000-1 5.200,00 Postupak 
11/25 - klima uređaja i jednostavne nabave 

rashladne komore 

- U JEDNOSTAVNA NABAVA RADOVA {procijenjena vrijednost do 66.360,00 EUR), dodaje se redni broj 1. koji glasi: 

li 

Sanacija poslovnog 
prostora pod 

oznakom broj 4 
1. JN-RA- nakon požara i 45453100-8 9.900,00 Postupak ne ne Ugovor ne 

01/25 unutarnje uređenje jednostavne nabave 
na lokaciji u 
Osijeku, Trg 

Ljudevita Gaja SA 

li 

li. 

U ostalom dijelu Plan nabave za 2025. godinu ostaje nepromijenjen. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na lnternet stranicama Društva. 
Direktorica 

1'1," TR~.o. I ~ J o š I -J - _E_, K 
~ Trg Ljudevita Gaja 5 


